
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -420,297

2007/04/01 大会参加費 その他 5,000 -425,297 フレッシュリーグ 現金 2007/04/01 Ｂチーム
2007/04/01 道具代 石灰 2,500 -427,797 石灰代 現金 2007/04/01 Ａチーム
2007/04/08 グランド代 市営グランド 1,900 -429,697 万場大橋緑地野球場 現金 2007/04/08 Ａチーム
2007/04/08 グランド代 市営グランド 3,000 -432,697 大幸公園 現金 2007/04/08 Ｃチーム
2007/04/08 道具代 石灰 2,940 -435,637 石灰代 現金 2007/04/08 Ｃチーム
2007/04/14 グランド代 市営グランド 1,100 -436,737 川田公園 現金 2007/04/14 Ａチーム
2007/04/15 団費 一般 30,000 -406,737 Ｃチーム 現金 2007/04/15
2007/04/15 団費 一般 39,000 -367,737 Ａチーム 現金 2007/04/15
2007/04/15 団費 一般 36,000 -331,737 Ｂチーム 現金 2007/04/15
2007/04/15 団費 兄弟 2,000 -329,737 Ｃチーム 現金 2007/04/15
2007/04/15 グランド代 市営グランド 1,100 -330,837 明が丘公園 現金 2007/04/15 Ａチーム
2007/04/15 父母会費 Ａチーム 6,500 -337,337 おやつ代 現金 2007/04/15
2007/04/15 父母会費 Ｂチーム 6,000 -343,337 おやつ代 現金 2007/04/15
2007/04/15 父母会費 Ｃチーム 3,000 -346,337 弁当代 現金 2007/04/15
2007/04/15 父母会費 Ｃチーム 5,500 -351,837 おやつ代 現金 2007/04/15
2007/04/20 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -361,837 全日本学童愛知県大会 現金 2007/04/20 Ａチーム
2007/04/21 大会参加費 その他 2,000 -363,837 チャレンジーグ 現金 2007/04/21 Ｃチーム
2007/04/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -371,837 赤松フレンドリー 現金 2007/04/22 Ｂチーム
2007/04/22 交通費 交通費 800 -372,637 駐車代 現金 2007/04/22 抽選会
2007/04/26 道具代 ボール代 5,300 -377,937 ボール代 現金 2007/04/26 Ｃチーム
2007/04/26 道具代 ボール代 5,300 -383,237 ボール代 現金 2007/04/26 Ｂチーム
2007/04/26 道具代 用具代 5,880 -389,117 メジャー 現金 2007/04/26 Ｃチーム
2007/04/28 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -399,117 尾張東部学童軟式野球大会 現金 2007/04/28 Ｂチーム
2007/04/29 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -406,117 しらさぎ少年野球大会 現金 2007/04/29 Ｃチーム
2007/04/29 道具代 石灰 980 -407,097 石灰代 現金 2007/04/29 Ｂチーム
2007/04/29 交通費 交通費 1,000 -408,097 駐車代 現金 2007/04/29 開会式
2007/04/29 交通費 交通費 1,000 -409,097 高速代 現金 2007/04/29 抽選会

合計　 107,000 95,800 -409,097

現金出納簿　2007年04月


